ד"ר (β) ש"ש (בא"ו) מראש המועצה

ח' אייר תש"ע
22 באפריל 2010

לתפארת מדינת ישראל

רב"ט דניאל לטקה, חייל בודד בוגר פנימית נעל"ה בכפר רופין נמנה השנה על 120 חיילי צ.ה.ל שקבלו ביום העצמאות את הצטיינות מנשיא המדינה. במוצאי החג הוא השתתף בתוכנית הטלוויזיה של יהורם גאון שם ארגנו לו מפגש עם אימו אותה לא ראה 4 שנים. היה מרגש ומחמם את הלב.

זיכרון